
	                                       永济市粮食主产区粮食安全提升工程概算核定表

	序 号
	工程或费用名称
	概算价值(万元)
	
	技术经济指标
	备注

	
	
	工程费用
	其他费用
	[bookmark: _GoBack]合计
	占总投资的比例(%)
	单位
	数量
	单位价值
	

	
	
	建安工程
	设备购置及安装
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	建筑装饰工程
	安装工程
	设备购置
	设备安装
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(元)
	

	
	第一部分工程费用
	2980.59 
	361.70
	464.21
	32.28
	
	3838.78
	87.01%
	
	
	
	

	1
	1#平房仓
	1466.94 
	64.55
	
	
	
	1531.49
	
	
	
	
	

	2
	2#平房仓
	411.58 
	10.12
	
	
	
	421.70
	
	
	
	
	

	3
	业务用房
	540.80 
	116.35
	
	
	
	657.15
	
	
	
	
	

	4
	服务用房及消防水池
	210.46 
	46.77
	
	
	
	257.23
	
	
	
	
	

	5
	公厕
	9.01 
	1.83
	
	
	
	10.84
	
	
	
	
	

	6
	室外工程
	341.80 
	122.08
	
	
	
	463.88
	
	
	
	
	

	7
	设备购置费用
	
	
	464.21
	32.28
	
	496.49
	
	
	
	
	

	
	接发工艺设备
	
	
	123.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	储粮设备
	
	
	98.44
	8.56
	
	
	
	
	
	
	

	
	信息化管理系统
	
	
	152.91
	15.04
	
	
	
	
	
	
	

	
	检化验设备
	
	
	89.82
	8.68
	
	
	
	
	
	
	

	
	第二部分其他费用
	
	
	323.52
	7.33%
	
	
	
	

	1
	建设管理费
	
	104.20
	104.20
	
	
	
	
	

	1. 1
	建设单位管理费
	财建〔2016〕504 号
	17.27
	
	
	%
	0.90 
	
	减半

	1.2
	工程监理费
	发改价格〔2007〕670号,内插法计算
	76.18
	
	
	
	
	
	

	1.3
	招标代理费
	发改委办价格〔2007〕857号
	10.75
	
	
	%
	0.35 
	
	

	2
	可行性研究费
	计投资〔1999〕1283 号文件,内插法计算
	14.00
	14.00
	
	
	
	
	

	3
	勘察设计费
	
	162.89
	162.89
	
	
	
	
	

	3. 1
	工程勘察费
	工程费用×0.6%
	23.03
	
	
	%
	0.60 
	
	

	3.2
	基本设计费
	计价格〔2002〕10号文,内插法计算
	139.86
	
	
	
	
	
	

	4
	造价咨询费
	晋建价协字〔2014〕8号
	14.20
	14.20
	
	
	
	
	

	4. 1
	工程量清单编制费
	
	8.45
	
	
	‰
	2.20 
	
	

	4.2
	招标控制价编制费
	
	5.76
	
	
	‰
	1.50 
	
	

	5
	环境影响评价费
	计价格〔2002〕125号
	1.50
	1.50
	
	
	
	
	

	6
	场地准备及临时设施费
	以建筑安装工程费用为计算基数乘以相应费率（1.0%）减半计算。
	19.20
	19.20
	
	%
	1.00 
	
	减半

	7
	工程保险费
	建质〔2005〕133号，建筑安装工程险费用0.06%计取，设备购置工程保险费按0.35%计取
	3.74
	3.74
	
	
	
	
	

	7. 1
	建筑工程保险费
	
	2.01
	
	
	‰
	0.60 
	
	

	7.2
	设备安装保险费
	
	1.74
	
	
	‰
	3.50 
	
	

	8
	消防图纸审查费
	
	1.14
	1.14
	
	
	7625.98 
	1.5
	

	9
	工程质量检测费
	
	2.00
	2.00
	
	
	
	
	

	10
	水土保持编制及补偿费
	晋发改收费发[2018]464号
	0.64
	0.64
	
	
	16012.04 
	0.4
	

	
	第三部分预备费
	
	249.70
	249.70
	5.66%
	%
	6.00 
	
	

	
	总投资
	
	
	4412.00
	100.00%
	
	
	
	



1

